
 

 

Acuerdo de 12 de septiembre de 2022 del Comité de Valoración encargado 

de valorar la convocatoria extraordinaria para la selección de aspirantes a 

desempeñar puestos de Personal de Administración y Servicios en 

régimen personal laboral eventual (grupo IV - categoría técnico auxiliar del 

servicio de conserjería), realizada por Resolución de 25 de abril de 2022. 

 

En cumplimiento de lo establecido en la base Séptima de la Resolución de 25 de 

abril por la que se aprueba una convocatoria extraordinaria para la selección de 

aspirantes a desempeñar puestos de Personal de Administración y Servicios en 

régimen de personal laboral eventual (grupo IV - categoría técnico auxiliar del 

servicio de conserjería), la Comisión de Valoración 

 

ACUERDA: 

 

Primero. - Publicar la lista definitiva con las puntuaciones obtenidas en aplicación 

de los puntos 1 a 4 del baremo establecidos en la base Cuarta de la convocatoria, 

por orden alfabético (Anexo I), y por orden de puntuación (Anexo II). 

 

Segundo. - Convocar a las personas aspirantes que se detallan en el Anexo III a 

la entrevista prevista en la base Cuarta de la resolución de la convocatoria, los 

próximos días 20 y 21 de septiembre de 2022, en la sede del Rectorado de 

Sevilla sita el Monasterio Sta. Mª de las Cuevas, en la calle Américo Vespucio 

número 2, Isla de la Cartuja (41092), según horario indicado en el mismo anexo.  

 

Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de 

Andalucía en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación 

del presente. 

 

 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

 

El Presidente de la Comisión 

Diego Torres Arriaza



 

 

Anexo I 

 

Listado definitivo de puntuaciones por orden alfabético 

 

Nombre DNI Disc. Titulación Formación 
audiovisual 

Formación 
PRL 

Experiencia 
pública 

Experiencia 
privada 

TOTAL Sede 
Sevilla 

Sede 
Baeza 

Sede 
Rábida 

Sede 
Málaga 

ABAD DE LOS SANTOS, 
DANIEL 

4**8***1G  12 0 0 0 6 18 X    

AHMED MOHAMED, 
LUISA 

4**93**2*  12 0 0 0 10 22    X 

ALARCÓN ALARCÓN, 
JOSÉ LUIS 

*22*2*0**  5 0 0 0 10 15 X    

ALCAIDE DOMÍNGUEZ, 
JESÚS 

**312**6*  12 0 0 0 0 12 X  X  

ALGABA SANABRIA, 
FRANCISCO JAVIER 

15**4***E  12 0 0 0 0 12 X  X  

ALONSO BALLESTEROS, 
ANTONIA 

7***213**  12 0 0 0 0 12    X 

AMAT MARQUEZ, 
ISABEL MARÍA 

*5**62**V  5 0 0 0 0 5    X 

ARANDA GODRID, 
MANUEL 

*4*6*0*8*  5 0 0 10 0 15 X X X X 

ARIZA ROJANO, 
EDUARDO RAMÓN 

***06*1*X  0 0 0 0 0 0 X    

ARRIBAS NIETO, 
INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

***7**28G  12 0 3 0 0 15 X    

ARRIBAS NIETO, MARÍA 
MAGDALENA 

*269*3***  10 0 0 0 0 10 X    
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AYALA DÍAZ, CARLOS 
 

5**514***  5 0 0 0 0 5 X    

AYALA DÍAZ, FERNANDO 
 

5**83**6* * 5 0 0 0 0 5 X  X  

BARBA GALBIS, ÁNGELA 
MARÍA 

*87*13***  5 0 0 0 4 9 X    

BARGUEÑO VAZQUEZ, 
GEMA 

3*560****  12 0 0 0 10 22 X    

BAUTISTA PÉREZ, ANA 
 

***2*163*  5 0 1 0 0 6   X  

BEJARANO BACHE, 
MANUEL ALEJANDRO 

*9036****  12 1 2 0 1 16 X  X X 

BLANCO JIMÉNEZ, 
MARTA 

**750**5*  7 0 1 0 0 8    X 

BLANCO JIMÉNEZ, 
MONICA 

*67**5**R  5 0 0 0 0 5    X 

BLÁZQUEZ CHECA, 
JUANA MARÍA 

*5**1*4*E  5 0 0 0 0 5  X   

BLÁZQUEZ CHECA, 
MARÍA DE LOS ÁNGELES 

7***7**4Y  5 0 0 0 0 5  X   

BORREGO ALBA, JOSÉ 
 

**66*78**  12 0 0 0 10 22    X 

BORREGO CABEZAS, 
GLORIA 

**2**992*  12 0 0 0 0 12 X  X  

BORRERO DOMÍNGUEZ, 
CINTA ARACELI 

49*0***6*  12 0 0 0 0 12 X  X  

CALERO CINTADO, 
CRISTINA 

3**61**8*  5 0 0 0 0 5 X    

F5MR-ZOAH-OF4O-TRYK-0YMY-5T86-N166-2997-6721-46



 

 

CAMACHO FALCÓN, 
MACARENA 

7**88**0*  0 0 0 0 0 0 X    

CAMPILLO POLO, DAVID 
 

*875***1* * 5 0 0 0 0 5 X    

CAMPOS NAVARRO, 
LUCÍA 

253*****A  12 0 0 10 0 22   X  

CARRASCO NARANJO, 
ANA BERTA 

05*****2S  5 0 0 0 0 5    X 

CARRIÓN RICO, DAVID 
 

*89*9***W  12 0 3 0 8 23   X  

CASTILLA GÓMEZ, 
FRANCISCO JOSÉ 

***595*8*  5 0 0 0 15 10   X  

CASTILLO PALACIOS, 
ANTONIO MANUEL 

2*7*5***V  12 0 0 0 8 20 X    

CASTRO CAÑETE, 
LORENA 

*0**650**  12 0 0 0 0 12 X X X X 

CASTRO ROSILLO, 
NOELIA 

74*2***5*  12 0 0 0 1 13    X 

CEREZO CORTIJO, 
ISABEL 

**06*6*2*  12 0 0 0 0 12  X X X 

CHECA REQUENA, 
MARÍA VICTORIA 

***9*8*0X  12 0 0 0 0 12  X   

CHICA PARRAS, ANA 
BELÉN 

***681*2*  12 0 0 0 3 15 X X X X 

CONTRERAS LÓPEZ, 
MARÍA 

*64****7G  5 0 0 0 10 15  X   

CORPAS ESTANE, 
MARGARITAS 

25*5****C  12 0 0 0 1 13 X X X X 
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DAMIÁN ---, IONELA 
MIHAELA 

Y*****56K  12 0 0 0 0 12    X 

DE LA CRUZ SERNA, ANA 
MARÍA 

*8**89**W  12 0 0 0 9 21 X    

DE LA FUENTE ZUÑIGA, 
ANA 

*5**794**  5 0 0 0 1 6    X 

DE LA VILLA GÓMEZ, 
MARÍA DE LOS ÁNGELES 

*979****M *  5 0 0 10 0 15   X  

DE VEGA LÓPEZ, 
FRANCISCO DE PAULA 

*2*6**87*  5 0 0 0 8 13 X X X X 

DELGADO CORRALES, 
MARÍA DEL CARMEN 

*8*25*2**  12 0 0 0 0 12 X  X  

DESCALZO HUERTAS, 
GABINO 

*56*3*8**  12 0 0 4 6 22 X X X X 

DOBLAS ROMÁN, 
MARÍA DE ARACELI 

***46*60*  12 0 1 0 1 14    X 

DRIESEN JIMÉNEZ, 
ÁNGELES 

02***67** * 5 0 0 0 0 5    X 

DUCOY GONZÁLEZ, 
DAVID 

***4*090*  12 0 3 0 0 15 X  X  

ESTRELLA OLMO, 
MATILDE 

***26*69*  5 0 0 0 1 6  X   

FERNÁNDEZ DE 
VELASCO PÉREZ, MARÍA 
GRABIELA 

**6497***  5 0 0 0 0 5    X 

FERNÁNDEZ GÓMEZ, 
PILAR 

*888****R  12 0 0 0 1 13 X    

FERNÁNDEZ LÓPEZ, 
MARÍA JOSÉ 

28**5**0*  12 0 0 10 0 22 X    
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FIDALGO LÓPEZ, 
ANDRÉS 

*9*704***  0 0 0 0 0 0   X  

FORTES RIVERO, MARÍA 
SANDRA 

7***09*2*  0 0 0 0 0 0    X 

GALVÁN PINO, MARÍA 
ELENA 

5**373***  12 0 0 0 0 12 X    

GARCÍA CÁRCELES, ANA 
BELEN 

*8***282*  12 0 0 0 1 13    X 

GARCÍA ESTRADA, 
RAFAEL 

*2*68*3**  7 0 0 0 0 7 X    

GARCÍA FENOLL, 
GONZALO F 

*4*5***6L  7 0 0 0 0 7 X X X X 

GARCÍA GONZÁLEZ, 
AGUSTIN 

*2*8*75**  12 0 0 0 6 18 X X X X 

GARCÍA GUERRA, 
BENJAMÍN 

77*00****  12 0 0 0 0 12 X    

GARCÍA HEREDIA, MAR 
 

4**1*7**M  5 0 0 0 0 5   X  

GARCÍA LARA, CRISTINA 
 

*548***0*  12 0 0 0 0 12 X X X X 

GARCÍA OJEDA, MARÍA 
DEL CARMEN 

4*0**1**Q  12 0 0 0 7 19 X    

GARCÍA PEÑA, ANA 
 

*55***8*X  0 0 1 0 4 5 X X X X 

GARCÍA PÉREZ, MARÍA 
CONCEPCIÓN 

3*8**4**Z * 5 0 2 0 0 7 X X X X 

GARCÍA SAEZ, MARÍA 
JESUS 

***8**08S  12 0 0 0 10 22    X 
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GARCÍA-GIRÓN 
MORENO, FRANCISCO 
JOSÉ 

4***28*5* * 5 0 0 0 0 5 X    

GIL INFANTE, ÁLVARO 
 

*90**1**J  5 0 0 0 0 5 X X X X 

GIL SALARICHE, SUSANA 
 

74*3**2**  5 0 0 0 6 11    x 

GOMARIZ LAGUNA, 
MARÍA LUZ 

**090*1**  12 0 4 10 0 26  X   

GÓMEZ ALCAIDE, 
ROSARIO 

7**0*3**K  5 0 0 0 0 5 X  X  

GÓMEZ CAMACHO, 
HERMINIA 

*4*631***  12 0 0 0 0 12 X X X X 

GÓMEZ LÓPEZ, 
DIONISIO 

*36*2**0*  0 0 2 0 0 2    X 

GÓMEZ LÓPEZ, ESTHER 
 

**86*8*6*  12 0 0 0 0 12 X X X X 

GÓMEZ PÉREZ, ROCÍO 
 

****20*7R  5 0 0 0 1 6  X   

GÓMEZ RODRÍGUEZ, 
CARLOS 

7**62**5*  12 10 0 0 4 26    X 

GONZÁLEZ CASTRO, 
ÁNGELA 

7*1**2*5*  12 0 0 0 0 12 X X X X 

GONZÁLEZ JIMÉNEZ, 
FRANCISCO MIGUEL 

****2*33L  5 9 0 0 0 14 X    

GONZÁLEZ LOMBARDÍA, 
FAUSTINO 

**2***22V  12 0 0 2 8 22   X  

GRANDE ROMAN, JUAN 
JOSÉ 

**29***9A  12 0 0 10 0 22    X 
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GUTIÉRREZ  MÉNDEZ, 
ANTONIO 

*222**5**  0 0 0 0 0 0 X  X  

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, 
ELOÍSA 

*8**29**G  5 0 0 0 0 5 X    

HERMOSO JIMÉNEZ, 
LUIS MIGUEL 

**8***17J  0 0 0 0 0 0    X 

HERNÁNDEZ AMUEDO, 
JOSÉ MANUEL 

28***0*1*  12 0 1 0 6 19 X    

HERNÁNDEZ TORRES, 
MARÍA ISABEL 

**72***0F  12 0 0 0 0 12 X  X  

IBARRA IMBERNÓN, 
ÁNGELA 

**5**67*N  12 0 0 0 0 12  X   

JARA CONTRERAS, 
SANDRA 

26*3***5*  12 0 0 10 0 22 X    

JIMENA ESCAÑUELA, 
MARÍA ISABEL 

**1*00**Y  12 0 0 0 0 12 X X X X 

JIMÉNEZ CABEZA, 
MARÍA DOLORES 

**9*480**  5 0 1 0 0 6    X 

JIMÉNEZ CRUZ, JUANA 
MARÍA 

**4888***  5 0 0 0 4 9  X   

JIMÉNEZ LÓPEZ DE 
LERMA, MARÍA ROSA 

2979*****  12 0 0 8 6 26 X X X X 

JIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA 
DEL CARMEN 

50***8*1*  12 0 0 0 2 14 X X X X 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, 
MARÍA DEL CARMEN 

*6*3***0B  12 0 0 0 4 16 X  X  

JIMÉNEZ MONTES, 
ELVIRA 

33*7*9***  12 0 0 0 2 14    X 
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LEPE MARQUEZ, MARÍA 
DEL MAR 

*42**3**H  5 0 1 0 0 6   X  

LÓPEZ LECHUGA, 
ENRIQUE MANUEL 

2*50***4*  12 0 0 0 0 12  X   

LÓPEZ RIVERO, JAVIER *46***00*  12 0 0 0 0 12 X    

LOZANO FERNÁNDEZ, 
MARÍA ISABEL 

****8223*  12 0 0 0 0 12 X X X X 

LUIS GONZÁLEZ, 
AMALIA 

40***6**T  12 0 0 0 0 12 X X X X 

LUQUE LÓPEZ, DOLORES 
MARÍA 

****0870*  12 0 3 2 0 17    X 

MACÍAS SAÚCO, 
YOLANDA 

*8*4**4*X  12 5 0 0 0 17 X  X  

MÁRQUEZ RODRÍGUEZ, 
JUAN MANUEL 

491***5**  12 0 0 0 0 12 X X X X 

MARTÍN ROSAS, 
AINHOA 

445****1*  12 0 0 0 0 12    X 

MARTÍN RUEDA, MARÍA 
AMPARO 

***625*5*  12 0 0 0 10 22    X 

MATEOS ALIAÑO, Mª 
ISABEL 

**6*8**7G  12 0 0 10 0 22 X    

MESA GARRIDO, ICIAR 7*7*9*9**  12 0 0 0 0 12    X 

MOLINA ALVAREZ, 
ISABEL 

778*****V  5 0 0 0 0 5 X    

MOLINA MOYAR, 
MARÍA DOLORES 

*6*9***1R  12 0 0 1 0 13  X   

MONTAÑEZ ENTRENAS, 
MARTA 

755***9**  12 0 0 0 0 12   X  
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MONTORO VEGA, 
ISABEL MARÍA 

2***91*7*  12 0 0 0 0 12  X   

MORALES BARBA, ANA 
MARÍA 

751**8***  12 0 1 0 2 15 X X X X 

MORENO MAESTRE, 
MÓNICA 

2*053****  5 0 0 0 10 15 X X X X 

MOYA CABAS, ELISA 
MARÍA 

*****262X  5 0 0 0 0 5 X    

MUÑOZ DÍAZ, CRISTINA 
 

257*****H  12 0 1 10 0 23    X 

MUÑOZ RUIZ, 
FRANCISCA 

*64***3*X  5 0 0 0 2 7  X   

OLIVA SÁNCHEZ, JOSÉ 
LUIS 

7***722**  5 0 0 0 0 5 X X X X 

ORTEGA GUTIÉRREZ , 
ANGUSTIAS MARÍA 

7***065**  12 0 2 0 0 14  X   

ORTEGA LÓPEZ, MARÍA 
DOLORES 

*566****D  5 0 0 0 0 5    X 

PALOMO MARÍN, 
MARÍA MERCEDES 

*2**1*23*  12 0 0 0 10 22 X    

PÉREZ BLANCO, MARÍA 
DE LOS ÁNGELES 

**5*958**  5 0 0 0 0 5 X X  X 

PÉREZ BRYAN GÓMEZ, 
PABLO 

*87****7S  12 0 0 0 0 12    X 

PÉREZ CARBONELL, 
ALBA MARÍA 

**254*2**  12 0 1 0 0 13    X 

PÉREZ GARCÍA, MARÍA 
DEL CARMEN 

****006*H  12 0 0 0 0 12 X    

PÉREZ POLO, IRENE **9***06D  12 0 0 0 0 12   X  
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PORTILLO ROBLES, 
MARÍA DEL ROCIO 

7**21***G  12 0 0 0 0 12 X    

PULIDO LÓPEZ, 
DESAMPARADOS 

****084*C  12 0 2 0 2 16 X X X X 

QUICIOS ESPINOSA, 
NEREA MARÍA 

04***3**M  12 0 0 0 0 12    X 

RAMÍREZ BAUTISTA, 
CRISTINA MARÍA 

28***02**  12 0 0 10 3 25 X    

RAMÍREZ RODRÍGUEZ, 
BIENVENIDA 

2**8*81**  5 0 0 0 0 5    X 

RAMOS PIÑA, JOSÉ 
IVAN 

1*3*5***T  12 0 0 2 8 22 X    

RANDO ALBA, YOLANDA 
 

25***0**B  12 0 0 0 10 22    X 

RECIO DELGADO, 
ANTONIO 

**596*5**  5 0 0 0 6 11 X    

REGUERO SACALUG, 
MARTA 

4*1***39*  12 0 0 0 0 12    X 

REYES PORCEL, JOSÉ 
RAMÓN 

746*****L  5 3 0 0 0 8 X X X X 

RÍOS CAMPOS, CECILIA 
 

2*0**61**  5 0 0 0 0 5    X 

ROCA LÓPEZ, NATALIA 
 

*48*5**3*  12 0 0 0 10 22    X 

RODRÍGUEZ DE 
GUZMAN ROMAN, 
MARÍA TERESA 

7**7**1*Z  12 0 0 0 0 12 X X  X 

F5MR-ZOAH-OF4O-TRYK-0YMY-5T86-N166-2997-6721-46



 

 

RODRÍGUEZ LÓPEZ, 
MARÍA AURORA 

5*2*7***M  5 0 0 0 10 15 X    

RODRÍGUEZ MUÑOZ, 
JUANA 

**00**2*X  5 0 0 0 0 5 X  X  

RODRÍGUEZ OROZCO, 
MARÍA LORENA 

*6***9*9Z  5 0 0 0 0 5    X 

RODRÍGUEZ RUF, 
SOLEDAD 

**25**5*W  5 0 0 0 0 5    X 

RODRÍGUEZ UTRERA, 
JUAN ANTONIO 

7*77****P  12 0 0 0 0 12 X X X X 

RODRÍGUEZ 
VELÁZQUEZ, MARÍA 
JOSÉ 

*8**577**  5 0 0 0 10 15 X    

ROJAS MARÍN, MARÍA 
DEL CARMEN 

2*72***8*  5 0 0 0 0 5 X    

ROMERO AGUILAR, 
VICTORIA 

*857***0*  5 0 0 10 0 15 X X X X 

ROMERO SÁNCHEZ, 
ROCIO 

27**7***E  5 0 0 0 10 15 X    

RUA ROMERO, MANUEL 
 

**92**20*  12 9 3 10 0 34 X    

RUBIO HILILLO, ROCIO 
 

4*5*9*9**  12 0 0 0 0 12    X 

RUIZ NIETO, JOSÉ 
ANTONIO 

***48*7*K  5 0 0 0 0 5 X  X  

RUIZ PINTADO, 
ALFONSO 

****315*R  5 0 0 0 10 15  X   

RUIZ RODRÍGUEZ, 
INMACULADA MARÍA 

**813**7*  12 0 2 2 8 24 X    
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RUIZ SÁNCHEZ, SARA 
 

***3**81P  5 0 0 10 0 15 X    

SÁNCHEZ CÁRCELES, 
JOSÉFA 

*4***539*  5 0 0 0 0 5 X X X X 

SÁNCHEZ MIGALLON 
SÁNCHEZ MAROTO, 
ALICIA 

*058**3**  5 0 0 0 0 5    X 

SÁNCHEZ MUÑOZ, JUAN 
ANTONIO 

4**98*6**  5 0 0 0 0 5  X  X 

SÁNCHEZ MUÑOZ, 
ROCIO 

4***96**J  12 0 0 0 0 12  X  X 

SERNA CONEJERO, 
MARÍA ANTONIA 

2*19*4***  12 0 0 10 0 22  X   

SERRANO ORTEGA, 
JUAN ANTONIO 

****6235*  12 0 0 0 0 12 X  X  

SOLER ARROYO, SARA 
 

*7*7*0*1*  5 0 0 0 0 5 X    

TRIGO SÁNCHEZ, 
FRANCISCO JAVIER 

*40*4**6*  12 0 0 0 0 12 X X X X 

VALLELLANO PÉREZ, 
MARÍA DOLORES 

*94*6*8**  12 0 0 0 0 12   X  

VALVERDE LÓPEZ, IRENE 
 

**47*0**A  12 0 0 0 0 12 X X X X 

VEGA CRUZ, MANUEL 
 

*64*93***  5 0 1 0 0 6  X   

VEGA ORTIZ, SONIA 
 

*7**5**8M  12 0 0 0 10 22 X    

VÉLEZ OSORIO, SHIRLEY 
 

Y*3*8**4*  12 10 0 0 0 22 X    

F5MR-ZOAH-OF4O-TRYK-0YMY-5T86-N166-2997-6721-46



 

 

VILLEGAS PORTERO, 
MARÍA ROSA 

2***0**0K  12 0 0 0 0 12 X    

ZAMBRANO OLIVO, 
MARÍA ROSARIO 

***82*64*  12 0 0 0 0 12 X X X X 

ZAMORA FERRAYOLI, 
MARÍA DEL ÁGUILA 

*4*2**5*Q  12 0 0 0 4 16 X    

 
 
* (En cumplimiento de lo establecido en la Ley 4/2017, de 25 de septiembre, de los Derechos y la Atención a las Personas con Discapacidad en Andalucía, en los llamamientos que se 
produzcan, se respetará un cupo no inferior al 10% de las vacantes que se oferten para ser cubiertas entre personas con un grado de discapacidad acreditada igual o superior al 33%). 
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Anexo II 

 

Listado definitivo de puntuaciones por orden de puntuación 

 

Nombre DNI Disc. Titulación 
Formación 
audiovisual 

Formación 
PRL 

Experiencia 
pública 

Experiencia 
privada 

TOTAL 
Sede 
Sevilla 

Sede 
Baeza 

Sede 
Rábida 

Sede 
Málaga 

RUA ROMERO, MANUEL **92**20*   12 9 3 10 0 34 X       

GOMARIZ LAGUNA, MARÍA LUZ **090*1**   12 0 4 10 0 26   X     

GÓMEZ RODRÍGUEZ, CARLOS 7**62**5*   12 10 0 0 4 26       X 

JIMÉNEZ LÓPEZ DE LERMA, MARÍA 
ROSA 

2979*****   12 0 0 8 6 26 X X X X 

RAMÍREZ BAUTISTA, CRISTINA 
MARÍA 

28***02**   12 0 0 10 3 25 X 
      

RUIZ RODRÍGUEZ, INMACULADA 
MARÍA 

**813**7*   12 0 2 2 8 24 X 
      

CARRIÓN RICO, DAVID *89*9***W   12 0 3 0 8 23     X   

MUÑOZ DÍAZ, CRISTINA 257*****H   12 0 1 10 0 23       X 

AHMED MOHAMED, LUISA 4**93**2*   12 0 0 0 10 22       X 

BARGUEÑO VAZQUEZ, GEMA 3*560****   12 0 0 0 10 22 X       

BORREGO ALBA, JOSÉ **66*78**   12 0 0 0 10 22       X 

CAMPOS NAVARRO, LUCÍA 253*****A   12 0 0 10 0 22     X   

DESCALZO HUERTAS, GABINO *56*3*8**   12 0 0 4 6 22 X X X X 

FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 28**5**0*   12 0 0 10 0 22 X       

GARCÍA SAEZ, MARÍA JESUS ***8**08S   12 0 0 0 10 22       X 
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GONZÁLEZ LOMBARDÍA, FAUSTINO **2***22V   12 0 0 2 8 22     X   

GRANDE ROMAN, JUAN JOSÉ **29***9A   12 0 0 10 0 22       X 

JARA CONTRERAS, SANDRA 26*3***5*   12 0 0 10 0 22 X       

MARTÍN RUEDA, MARÍA AMPARO ***625*5*   12 0 0 0 10 22       X 

MATEOS ALIAÑO, Mª ISABEL **6*8**7G   12 0 0 10 0 22 X       

PALOMO MARÍN, MARÍA MERCEDES *2**1*23*   12 0 0 0 10 22 X       

RAMOS PIÑA, JOSÉ IVAN 1*3*5***T   12 0 0 2 8 22 X       

RANDO ALBA, YOLANDA 25***0**B   12 0 0 0 10 22       X 

ROCA LÓPEZ, NATALIA *48*5**3*   12 0 0 0 10 22       X 

SERNA CONEJERO, MARÍA ANTONIA 2*19*4***   12 0 0 10 0 22   X     

VEGA ORTIZ, SONIA *7**5**8M   12 0 0 0 10 22 X       

VÉLEZ OSORIO, SHIRLEY Y*3*8**4*   12 10 0 0 0 22 X       

DE LA CRUZ SERNA, ANA MARÍA *8**89**W   12 0 0 0 9 21 X       

CASTILLO PALACIOS, ANTONIO 
MANUEL 

2*7*5***V   12 0 0 0 8 20 X 
      

GARCÍA OJEDA, MARÍA DEL 
CARMEN 

4*0**1**Q   12 0 0 0 7 19 X 
      

HERNÁNDEZ AMUEDO, JOSÉ 
MANUEL 

28***0*1*   12 0 1 0 6 19 X 
      

ABAD DE LOS SANTOS, DANIEL 4**8***1G   12 0 0 0 6 18 X       

GARCÍA GONZÁLEZ, AGUSTIN *2*8*75**   12 0 0 0 6 18 X X X X 

LUQUE LÓPEZ, DOLORES MARÍA ****0870*   12 0 3 2 0 17       X 

MACÍAS SAÚCO, YOLANDA *8*4**4*X   12 5 0 0 0 17 X   X   

BEJARANO BACHE, MANUEL 
ALEJANDRO 

*9036****   12 1 2 0 1 16 X 
  

X X 
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JIMÉNEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 

*6*3***0B   12 0 0 0 4 16 X 
  

X 
  

PULIDO LÓPEZ, DESAMPARADOS ****084*C   12 0 2 0 2 16 X X X X 

ZAMORA FERRAYOLI, MARÍA DEL 
ÁGUILA 

*4*2**5*Q   12 0 0 0 4 16 X 
      

ALARCÓN ALARCÓN, JOSÉ LUIS *22*2*0**   5 0 0 0 10 15 X       

ARANDA GODRID, MANUEL *4*6*0*8*   5 0 0 10 0 15 X X X X 

ARRIBAS NIETO, INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

***7**28G   12 0 3 0 0 15 X 
      

CHICA PARRAS, ANA BELÉN ***681*2*   12 0 0 0 3 15 X X X X 

CONTRERAS LÓPEZ, MARÍA *64****7G   5 0 0 0 10 15   X     

DE LA VILLA GÓMEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

*979****M *  5 0 0 10 0 15 
    

X 
  

DUCOY GONZÁLEZ, DAVID ***4*090*   12 0 3 0 0 15 X   X   

MORALES BARBA, ANA MARÍA 751**8***   12 0 1 0 2 15 X X X X 

MORENO MAESTRE, MÓNICA 2*053****   5 0 0 0 10 15 X X X X 

RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA AURORA 5*2*7***M   5 0 0 0 10 15 X       

RODRÍGUEZ VELÁZQUEZ, MARÍA 
JOSÉ 

*8**577**   5 0 0 0 10 15 X 
      

ROMERO AGUILAR, VICTORIA *857***0*   5 0 0 10 0 15 X X X X 

ROMERO SÁNCHEZ, ROCIO 27**7***E   5 0 0 0 10 15 X       

RUIZ PINTADO, ALFONSO ****315*R   5 0 0 0 10 15   X     

RUIZ SÁNCHEZ, SARA ***3**81P   5 0 0 10 0 15 X       

DOBLAS ROMÁN, MARÍA DE 
ARACELI 

***46*60*   12 0 1 0 1 14 
      

X 
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GONZÁLEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO 
MIGUEL 

****2*33L   5 9 0 0 0 14 X 
      

JIMÉNEZ LÓPEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 

50***8*1*   12 0 0 0 2 14 X X X X 

JIMÉNEZ MONTES, ELVIRA 33*7*9***   12 0 0 0 2 14       X 

ORTEGA GUTIÉRREZ , ANGUSTIAS 
MARÍA 

7***065**   12 0 2 0 0 14 
  

X 
    

CASTRO ROSILLO, NOELIA 74*2***5*   12 0 0 0 1 13       X 

CORPAS ESTANE, MARGARITAS 25*5****C   12 0 0 0 1 13 X X X X 

DE VEGA LÓPEZ, FRANCISCO DE 
PAULA 

*2*6**87*   5 0 0 0 8 13 X X X X 

FERNÁNDEZ GÓMEZ, PILAR *888****R   12 0 0 0 1 13 X       

GARCÍA CÁRCELES, ANA BELEN *8***282*   12 0 0 0 1 13       X 

MOLINA MOYAR, MARÍA DOLORES *6*9***1R   12 0 0 1 0 13   X     

PÉREZ CARBONELL, ALBA MARÍA **254*2**   12 0 1 0 0 13       X 

ALCAIDE DOMÍNGUEZ, JESÚS **312**6*   12 0 0 0 0 12 X   X   

ALGABA SANABRIA, FRANCISCO 
JAVIER 

15**4***E   12 0 0 0 0 12 X 
  

X 
  

ALONSO BALLESTEROS, ANTONIA 7***213**   12 0 0 0 0 12       X 

BORREGO CABEZAS, GLORIA **2**992*   12 0 0 0 0 12 X   X   

BORRERO DOMÍNGUEZ, CINTA 
ARACELI 

49*0***6*   12 0 0 0 0 12 X 
  

X 
  

CASTRO CAÑETE, LORENA *0**650**   12 0 0 0 0 12 X X X X 

CEREZO CORTIJO, ISABEL **06*6*2*   12 0 0 0 0 12   X X X 

CHECA REQUENA, MARÍA VICTORIA ***9*8*0X   12 0 0 0 0 12   X     
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DAMIÁN ---, IONELA MIHAELA Y*****56K   12 0 0 0 0 12       X 

DELGADO CORRALES, MARÍA DEL 
CARMEN 

*8*25*2**   12 0 0 0 0 12 X 
  

X 
  

GALVÁN PINO, MARÍA ELENA 5**373***   12 0 0 0 0 12 X       

GARCÍA GUERRA, BENJAMÍN 77*00****   12 0 0 0 0 12 X       

GARCÍA LARA, CRISTINA *548***0*   12 0 0 0 0 12 X X X X 

GÓMEZ CAMACHO, HERMINIA *4*631***   12 0 0 0 0 12 X X X X 

GÓMEZ LÓPEZ, ESTHER **86*8*6*   12 0 0 0 0 12 X X X X 

GONZÁLEZ CASTRO, ÁNGELA 7*1**2*5*   12 0 0 0 0 12 X X X X 

HERNÁNDEZ TORRES, MARÍA ISABEL **72***0F   12 0 0 0 0 12 X   X   

IBARRA IMBERNÓN, ÁNGELA **5**67*N   12 0 0 0 0 12   X     

JIMENA ESCAÑUELA, MARÍA ISABEL **1*00**Y   12 0 0 0 0 12 X X X X 

LÓPEZ LECHUGA, ENRIQUE MANUEL 2*50***4*   12 0 0 0 0 12   X     

LÓPEZ RIVERO, JAVIER *46***00*   12 0 0 0 0 12 X       

LOZANO FERNÁNDEZ, MARÍA 
ISABEL 

****8223*   12 0 0 0 0 12 X X X X 

LUIS GONZÁLEZ, AMALIA 40***6**T   12 0 0 0 0 12 X X X X 

MÁRQUEZ RODRÍGUEZ, JUAN 
MANUEL 

491***5**   12 0 0 0 0 12 X X X X 

MARTÍN ROSAS, AINHOA 445****1*   12 0 0 0 0 12       X 

MESA GARRIDO, ICIAR 7*7*9*9**   12 0 0 0 0 12       X 

MONTAÑEZ ENTRENAS, MARTA 755***9**   12 0 0 0 0 12     X   

MONTORO VEGA, ISABEL MARÍA 2***91*7*   12 0 0 0 0 12   X     

PÉREZ BRYAN GÓMEZ, PABLO *87****7S   12 0 0 0 0 12       X 
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PÉREZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN ****006*H   12 0 0 0 0 12 X       

PÉREZ POLO, IRENE **9***06D   12 0 0 0 0 12     X   

PORTILLO ROBLES, MARÍA DEL 
ROCIO 

7**21***G   12 0 0 0 0 12 X 
      

QUICIOS ESPINOSA, NEREA MARÍA 04***3**M   12 0 0 0 0 12       X 

REGUERO SACALUG, MARTA 4*1***39*   12 0 0 0 0 12       X 

RODRÍGUEZ DE GUZMAN ROMAN, 
MARÍA TERESA 

7**7**1*Z   12 0 0 0 0 12 X X 
  

X 

RODRÍGUEZ UTRERA, JUAN 
ANTONIO 

7*77****P   12 0 0 0 0 12 X X X X 

RUBIO HILILLO, ROCIO 4*5*9*9**   12 0 0 0 0 12       X 

SÁNCHEZ MUÑOZ, ROCIO 4***96**J   12 0 0 0 0 12   X   X 

SERRANO ORTEGA, JUAN ANTONIO ****6235*   12 0 0 0 0 12 X   X   

TRIGO SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER *40*4**6*   12 0 0 0 0 12 X X X X 

VALLELLANO PÉREZ, MARÍA 
DOLORES 

*94*6*8**   12 0 0 0 0 12 
    

X 
  

VALVERDE LÓPEZ, IRENE **47*0**A   12 0 0 0 0 12 X X X X 

VILLEGAS PORTERO, MARÍA ROSA 2***0**0K   12 0 0 0 0 12 X       

ZAMBRANO OLIVO, MARÍA 
ROSARIO 

***82*64*   12 0 0 0 0 12 X X X X 

GIL SALARICHE, SUSANA 74*3**2**   5 0 0 0 6 11       x 

RECIO DELGADO, ANTONIO **596*5**   5 0 0 0 6 11 X       

ARRIBAS NIETO, MARÍA 
MAGDALENA 

*269*3***   10 0 0 0 0 10 X 
      

CASTILLA GÓMEZ, FRANCISCO JOSÉ ***595*8*   5 0 0 0 15 10     X   
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BARBA GALBIS, ÁNGELA MARÍA *87*13***   5 0 0 0 4 9 X       

JIMÉNEZ CRUZ, JUANA MARÍA **4888***   5 0 0 0 4 9   X     

BLANCO JIMÉNEZ, MARTA **750**5*   7 0 1 0 0 8       X 

REYES PORCEL, JOSÉ RAMÓN 746*****L   5 3 0 0 0 8 X X X X 

GARCÍA ESTRADA, RAFAEL *2*68*3**   7 0 0 0 0 7 X       

GARCÍA FENOLL, GONZALO F *4*5***6L   7 0 0 0 0 7 X X X X 

GARCÍA PÉREZ, MARÍA CONCEPCIÓN 3*8**4**Z * 5 0 2 0 0 7 X X X X 

MUÑOZ RUIZ, FRANCISCA *64***3*X   5 0 0 0 2 7   X     

BAUTISTA PÉREZ, ANA ***2*163*   5 0 1 0 0 6     X   

DE LA FUENTE ZUÑIGA, ANA *5**794**   5 0 0 0 1 6       X 

ESTRELLA OLMO, MATILDE ***26*69*   5 0 0 0 1 6   X     

GÓMEZ PÉREZ, ROCÍO ****20*7R   5 0 0 0 1 6   X     

JIMÉNEZ CABEZA, MARÍA DOLORES **9*480**   5 0 1 0 0 6       X 

LEPE MARQUEZ, MARÍA DEL MAR *42**3**H   5 0 1 0 0 6     X   

VEGA CRUZ, MANUEL *64*93***   5 0 1 0 0 6   X     

AMAT MARQUEZ, ISABEL MARÍA *5**62**V   5 0 0 0 0 5       X 

AYALA DÍAZ, CARLOS 5**514***   5 0 0 0 0 5 X       

AYALA DÍAZ, FERNANDO 5**83**6* * 5 0 0 0 0 5 X   X   

BLANCO JIMÉNEZ, MONICA *67**5**R   5 0 0 0 0 5       X 

BLÁZQUEZ CHECA, JUANA MARÍA *5**1*4*E   5 0 0 0 0 5   X     

BLÁZQUEZ CHECA, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

7***7**4Y   5 0 0 0 0 5 
  

X 
    

CALERO CINTADO, CRISTINA 3**61**8*   5 0 0 0 0 5 X       
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CAMPILLO POLO, DAVID *875***1* * 5 0 0 0 0 5 X       

CARRASCO NARANJO, ANA BERTA 05*****2S   5 0 0 0 0 5       X 

DRIESEN JIMÉNEZ, ÁNGELES 02***67** * 5 0 0 0 0 5       X 

FERNÁNDEZ DE VELASCO PÉREZ, 
MARÍA GRABIELA 

**6497***   5 0 0 0 0 5 
      

X 

GARCÍA HEREDIA, MAR 4**1*7**M   5 0 0 0 0 5     X   

GARCÍA PEÑA, ANA *55***8*X   0 0 1 0 4 5 X X X X 

GARCÍA-GIRÓN MORENO, 
FRANCISCO JOSÉ 

4***28*5* * 5 0 0 0 0 5 X 
      

GIL INFANTE, ÁLVARO *90**1**J   5 0 0 0 0 5 X X X X 

GÓMEZ ALCAIDE, ROSARIO 7**0*3**K   5 0 0 0 0 5 X   X   

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, ELOÍSA *8**29**G   5 0 0 0 0 5 X       

MOLINA ALVAREZ, ISABEL 778*****V   5 0 0 0 0 5 X       

MOYA CABAS, ELISA MARÍA *****262X   5 0 0 0 0 5 X       

OLIVA SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 7***722**   5 0 0 0 0 5 X X X X 

ORTEGA LÓPEZ, MARÍA DOLORES *566****D   5 0 0 0 0 5       X 

PÉREZ BLANCO, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

**5*958**   5 0 0 0 0 5 X X 
  

X 

RAMÍREZ RODRÍGUEZ, BIENVENIDA 2**8*81**   5 0 0 0 0 5       X 

RÍOS CAMPOS, CECILIA 2*0**61**   5 0 0 0 0 5       X 

RODRÍGUEZ MUÑOZ, JUANA **00**2*X   5 0 0 0 0 5 X   X   

RODRÍGUEZ OROZCO, MARÍA 
LORENA 

*6***9*9Z   5 0 0 0 0 5 
      

X 

RODRÍGUEZ RUF, SOLEDAD **25**5*W   5 0 0 0 0 5       X 

ROJAS MARÍN, MARÍA DEL CARMEN 2*72***8*   5 0 0 0 0 5 X       
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RUIZ NIETO, JOSÉ ANTONIO ***48*7*K   5 0 0 0 0 5 X   X   

SÁNCHEZ CÁRCELES, JOSÉFA *4***539*   5 0 0 0 0 5 X X X X 

SÁNCHEZ MIGALLON SÁNCHEZ 
MAROTO, ALICIA 

*058**3**   5 0 0 0 0 5 
      

X 

SÁNCHEZ MUÑOZ, JUAN ANTONIO 4**98*6**   5 0 0 0 0 5   X   X 

SOLER ARROYO, SARA *7*7*0*1*   5 0 0 0 0 5 X       

GÓMEZ LÓPEZ, DIONISIO *36*2**0*   0 0 2 0 0 2       X 

ARIZA ROJANO, EDUARDO RAMÓN ***06*1*X   0 0 0 0 0 0 X       

CAMACHO FALCÓN, MACARENA 7**88**0*   0 0 0 0 0 0 X       

FIDALGO LÓPEZ, ANDRÉS *9*704***   0 0 0 0 0 0     X   

FORTES RIVERO, MARÍA SANDRA 7***09*2*   0 0 0 0 0 0       X 

GUTIÉRREZ  MÉNDEZ, ANTONIO *222**5**   0 0 0 0 0 0 X   X   

HERMOSO JIMÉNEZ, LUIS MIGUEL **8***17J   0 0 0 0 0 0       X 

 
* (En cumplimiento de lo establecido en la Ley 4/2017, de 25 de septiembre, de los Derechos y la Atención a las Personas con Discapacidad en Andalucía, en los llamamientos que se 
produzcan, se respetará un cupo no inferior al 10% de las vacantes que se oferten para ser cubiertas entre personas con un grado de discapacidad acreditada igual o superior al 33%). 
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Anexo III 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE HORA ENTREVISTA 

MARTES 20 DE SEPTIEMBRE 
4**93**2* AHMED MOHAMED, LUISA 09:00 
3*560**** BARGUEÑO VAZQUEZ, GEMA 09:15 
**66*78** BORREGO ALBA, JOSÉ 09:30 
253*****A CAMPOS NAVARRO, LUCÍA 09:45 
*89*9***W CARRIÓN RICO, DAVID 10:00 
*56*3*8** DESCALZO HUERTAS, GABINO 10:15 
28**5**0* FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 10:30 
*2*8*75** GARCÍA GONZÁLEZ, AGUSTIN 10:45 
***8**08S GARCÍA SAEZ, MARÍA JESUS 11:00 
**090*1** GOMARIZ LAGUNA, MARÍA LUZ 11:15 
7**62**5* GÓMEZ RODRÍGUEZ, CARLOS 11:30 
**2***22V GONZÁLEZ LOMBARDÍA, FAUSTINO 11:45 
**29***9A GRANDE ROMAN, JUAN JOSÉ 12:00 
26*3***5* JARA CONTRERAS, SANDRA 12:15 

MIÉRCOLES 21 DE SEPTIEMBRE 

2979***** JIMÉNEZ LÓPEZ DE LERMA, MARÍA ROSA 09:00 
***625*5* MARTÍN RUEDA, MARÍA AMPARO 09:15 
**6*8**7G MATEOS ALIAÑO, Mª ISABEL 09:30 
257*****H MUÑOZ DÍAZ, CRISTINA 09:45 
*2**1*23* PALOMO MARÍN, MARÍA MERCEDES 10:00 
28***02** RAMÍREZ BAUTISTA, CRISTINA MARÍA 10:15 
1*3*5***T RAMOS PIÑA, JOSÉ IVAN 10:30 
25***0**B RANDO ALBA, YOLANDA 10:45 
*48*5**3* ROCA LÓPEZ, NATALIA 11:00 
**92**20* RUA ROMERO, MANUEL 11:15 
**813**7* RUIZ RODRÍGUEZ, INMACULADA MARÍA 11:30 
2*19*4*** SERNA CONEJERO, MARÍA ANTONIA 11:45 
*7**5**8M VEGA ORTIZ, SONIA 12:00 
Y*3*8**4* VÉLEZ OSORIO, SHIRLEY 12:15 
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